[image: ]
	ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TIMBÓ GRANDE
PODER EXECUTIVO

Página 1

DECRETO Nº 142, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Nomeia Comissão para atuar na Chamada Pública 04/2019 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Timbó Grande, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 103, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO:
A Chamada Pública nº 04/2019,

DECRETA:
Art. 1º  Fica nomeada Comissão Especial para atuar no âmbito da Chamada Pública 04/2019, que visa selecionar pessoa física ou jurídica interessa em explorar comercialmente a Praça do Contestado, composta pelos seguintes servidores públicos municipais:
- Welerson Jardel Baumgardt
- Maurício Groskopf de Lima
- Fábio Júnior de Oliveira dos Santos
Art. 2º  A referida comissão será presidida por Fábio Junior Oliveira dos Santos e secretariada por Maurício Groskopf de Lima.
Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]Publique-se. Registre-se e cumpra-se.
Timbó Grande, 22 de novembro de 2019.

Ari José Galeski
Prefeito Municipal
Este Decreto foi publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Timbó Grande em 22 de novembro de 2019.

Evandro Carlos de Medeiros
Secretário de Administração e Finanças

RUA SANTA CECÍLIA, 385, CENTRO           CEP: 89.545-000            FONE: (49) 3252-1278           TIMBÓ GRANDE-SANTA CATARINA
www.timbogrande.sc.gov.br
image1.png